
 

 

                                                                             
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 апреля 2020 г.  №  37   

           с.Мокша 

 

    О включении в состав муниципальной казны сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

объектов недвижимости 

 

  Руководствуясь ст. 215 Гражданского Кодекса РФ, Положением о 

муниципальной казне сельского поселения Мокша  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания 

представителей сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 24 марта 2009 г. № 69, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  Включить в состав муниципальной казны сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующие 

объекты недвижимости: 

- котельная,  назначение: нежилое здание  площадью 29,1 кв.м, 

расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. 

Мокша, ул. Юбилейная, д.13а., балансовой стоимостью 101000 рублей (сто 

одна тысяча рублей). 

- здание миникотельной, назначение: нежилое здание, площадью 13,6 кв.м, 

расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, п. 

Ледяйка, ул. Центральная, д 10 а балансовой стоимостью 70000 рублей 

(семьдесят тысяч рублей). 

 

Глава сельского поселения Мокша                                   О.А. Девяткин 


